[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2020 г.                                                                                 № 41
Об отмене постановлений администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 01.08.2016 г. № 163 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд  городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района   Костромской области» и от 08.12.2016 г. №256 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области»
В  соответствии с Федеральным законом от  01.05.2019 года № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», принимая во внимание экспертные заключения администрации Костромской области (правовое управление) № 26239 и № 26240, администрация  городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области от 01.08.2016 г. № 163 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд  городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района   Костромской области».
2. Отменить постановление администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области и от 08.12.2016 г. № 256 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Вр.и.о. главы администрации                                                Е.В. Зародова